

JKE Design Holbæk ApS

**Tåstruphøj 54
4300 Holbæk**

CVR-nr. 28 70 30 66

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/12 2018

Jakob Nørrekjær Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKE Design Holbæk ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 70 30 66
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Jakob Nørrekjær Andersson, formand
Vibeke Radich Andersson
Claus Sørensen

Direktion

Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service i forbindelse med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 398.547, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 128.794.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.727.313	1.338.991
Personaleomkostninger	1	<u>(1.171.087)</u>	<u>(1.176.775)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		556.226	162.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(25.376)</u>
Resultat før finansielle poster		556.226	136.840
Finansielle omkostninger		<u>(44.260)</u>	<u>(66.502)</u>
Resultat før skat		511.966	70.338
Skat af årets resultat	2	<u>(113.419)</u>	<u>(16.114)</u>
Årets resultat		<u>398.547</u>	<u>54.224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>398.547</u>	<u>54.224</u>
		<u>398.547</u>	<u>54.224</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Varelager		221.116	235.396
Udstilling		311.131	501.705
Varebeholdninger		532.247	737.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.665.572	1.599.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.447	187.609
Udskudt skatteaktiv	3	5.702	7.603
Periodeafgrænsningsposter		25.536	25.536
Tilgodehavender		1.865.257	1.820.289
Likvide beholdninger		12.711	12.247
Omsætningsaktiver i alt		2.410.215	2.569.637
Aktiver i alt		2.410.215	2.569.637

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		(121.206)	(519.753)
Egenkapital		<u>128.794</u>	<u>(269.753)</u>
Kreditinstitutter		962.730	1.305.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		854.722	948.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Selskabsskat		111.518	19.162
Anden gæld		352.451	416.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.281.421</u>	<u>2.839.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.281.421</u>	<u>2.839.390</u>
Passiver i alt		<u>2.410.215</u>	<u>2.569.637</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	250.000	(519.753)	(269.753)
Årets resultat	0	398.547	398.547
Egenkapital 30. september 2018	<u>250.000</u>	<u>(121.206)</u>	<u>128.794</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		398.547	54.224
Reguleringer		157.679	107.992
Ændring i driftskapital		<u>(149.766)</u>	<u>(179.903)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		406.460	(17.687)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(44.260)</u>	<u>(66.502)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		362.200	(84.189)
Refusion af sambeskatningsbidrag		<u>(19.162)</u>	75.214
Pengestrømme fra driftsaktivitet		343.038	(8.975)
Ændring i likvider		343.038	(8.975)
Likvide beholdninger		12.247	11.939
Kassekredit		<u>(1.305.304)</u>	<u>(1.296.021)</u>
Likvider 1. oktober 2017		<u>(1.293.057)</u>	<u>(1.284.082)</u>
Likvider 30. september 2018		(950.019)	(1.293.057)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.711	12.247
Kassekredit		<u>(962.730)</u>	<u>(1.305.304)</u>
Likvider 30. september 2018		(950.019)	(1.293.057)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.004.929	1.001.517
Pensioner	94.543	95.231
Andre omkostninger til social sikring	14.037	17.435
Andre personaleomkostninger	<u>57.578</u>	<u>62.592</u>
	<u>1.171.087</u>	<u>1.176.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.518	19.162
Årets udskudte skat	<u>1.901</u>	<u>(3.048)</u>
	<u>113.419</u>	<u>16.114</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	(7.603)	(4.555)
Hensat i året	1.901	(3.048)
Overført til aktiver	<u>5.702</u>	<u>7.603</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(5.702)	(7.603)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.702</u>	<u>7.603</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.702</u>	<u>7.603</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.702</u>	<u>7.603</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HM Gruppen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland for HM Gruppen A/S, Mana Invest af 2004 ApS samt Sofievej 4 ApS.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse der kan opsiges med 1 års varsel. De samlede lejeforpligtelser udgør 306 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. for 1.500 t.kr. , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2018 udgør 2.198 t.kr.